
2020年10月
株式会社プレジール

株式会社プレジール（本社：大阪市中央区）では、2020年10月14日にブラザー用LC3119シリーズ互換インク
カートリッジ（顔料ブラック、顔料シアン・顔料マゼンタ・顔料イエロー)を発売いたします。

ビジネスユースでの大量の文書印刷において、さらにコストを低減したい方におすすめです。
プリンター本体3年保証※がついておりますので、ビジネスユースの方にも安心してお使いいただけます。
この機会にぜひご検討をいただけますよう宜しくお願いいたします。

<2020年9月26日WEB公開予定 / 10月14日発売予定>

4589846741293
4589846741309
4589846741316
4589846741323

標準価格
（税別）
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN

プレジール新製品のご案内

BPL-BR3119-4P LC3119-4PK 4589846741330 OPEN

プレジール型番

BPL-BR3119B
BPL-BR3119C
BPL-BR3119M
BPL-BR3119Y

純正型番

LC3119BK
LC3119C
LC3119M
LC3119Y

ＪＡＮコード

LC3119BK互換(顔料ブラック) 、 LC3119C互換(顔料シアン) 、
LC3119M互換(顔料マゼンタ) 、 LC3119Y互換(顔料イエロー）

対応機種

内容

パッケージサイズ/重量

MFC-J5630CDW / MFC-J6580CDW / MFC-J6583CDW /
MFC-J6980CDW / MFC-J6983CDW

BPL-BR3119B  　　         　　　 W100 × H125 × D58 / 147.9g
BPL-BR3119C / M / Y  　　　　W100 × H115 × D25 / 70.4g
BPL-BR3119-4P  　       　　　　W110 × H85 × D110 / 320.0g

ブラザービジネスインクジェット複合機対応

LC3119互換シリーズを新発売！

BPL-BR3119-4P BPL-BR3119B BPL-BR3119MBPL-BR3119C BPL-BR3119Y

※【保証概要】

メーカー保証（１年）開始日から３年以内のプリンター本体で、万一、当社のインク

が原因で故障した場合、その修理代負担と修理中の代替機を保証します。


