

## プレジール新製品のご案内

## ブラザービジネスインクジェット複合機対応 LC3119互換シリーズを新発売!



BPL-BR3119-4P

BPL-BR3119B BPL-BR3119C BPL-BR3119M BPL-BR3119Y

株式会社プレジール(本社:大阪市中央区)では、2020年10月14日にブラザー用LC3119シリーズ互換インクカートリッジ(顔料ブラック、顔料シアン・顔料マゼンタ・顔料イエロー)を発売いたします。

ビジネスユースでの大量の文書印刷において、さらにコストを低減したい方におすすめです。 プリンター本体3年保証※がついておりますので、ビジネスユースの方にも安心してお使いいただけます。 この機会にぜひご検討をいただけますよう宜しくお願いいたします。

## ※【保証概要】

メーカー保証(1年)開始日から3年以内のプリンター本体で、万一、当社のインクが原因で故障した場合、その修理代負担と修理中の代替機を保証します。



## 〈2020年0日26日WFR公開予定 / 10日14日発高予定〉

へZUZU平9月Z0日WE	:D公用	<b>才疋 / 10月14日発元才疋</b>	<i></i>	A DA DIRECTOR OF THE PROPERTY OF THE PERSON	
プレジール型番		純正型番	JANコード	標準価格 (税別)	
BPL-BR3119B		LC3119BK	4589846741293	OPEN	
BPL-BR3119C		LC3119C	4589846741309	OPEN	
BPL-BR3119M		LC3119M	4589846741316	OPEN	
BPL-BR3119Y		LC3119Y	4589846741323	OPEN	
BPL-BR3119-4P		LC3119-4PK	4589846741330	OPEN	
パッケージサイズ/重量	BF	PL-BR3119C / M / Y V	V100 × H125 × D58 / 147.9g V100 × H115 × D25 / 70.4g W110 × H85 × D110 / 320.0g		
内容	LC3119BK互換(顔料ブラック)、LC3119C互換(顔料シアン)、 LC3119M互換(顔料マゼンタ)、LC3119Y互換(顔料イエロー)				
対応機種	MFC-J5630CDW / MFC-J6580CDW / MFC-J6583CDW / MFC-J6980CDW / MFC-J6983CDW				